tum operis causa seu, ut vulgo dicitur, « Federazione Nazionale dei Ca

valieri del Lavoro » eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dignitas ex opere, quod Deus initio 

homines facere iussit, et Christus Salvator, fabrilibus sese exercens, 

sacravit, oriri non perperam dicitur, eo vel magis, si, qui illud insistit, 

religionis pietatisque rationibus conformatur; divina enim gratia ani

mum aiente, non solum Iaborandi paret necessitati, sed etiam, idque 

maxime, artem quamvis factitando Dei dominium agnoscit et commodis 

suis aliorumque servit cum iustitia et caritate. Hoc nomine imprimis 

Sanctus Benedictus Abbas, vir christiana praecellens sapientia, incla

ruit, qui monasticam vitam precatione et labore voluit contineri. Hunc 

praeceptorem sequuntur, ex huius regula normas hauriunt opportunas 

utilesque Itali Equités operis causa, qui ob merita labore et industria 

parta huiusmodi honoris titulo sunt condecorati, atque in Consocia

tionem provida ducti mente coaluerunt. Cuius Praeses, nomine quoque 

cunctorum sodalium, submissas Nobis preces adhibuit, ut eundem Cae-

litem collegio Equitum, quod dictum est, apud Deum Patronum consti-

tueremus. Nos vero, probe fore confisi, ut, tanti Viri superno usi praesi

dio, ii christianae vitae polleant vigore, precibus huiusmodi, Venera

bilis Fratris Nostri Iosephi Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis 

Ferretto, Episcopi Sabinensis et Mandelensis, commendationis officio 

suffultis, libenti animo statuimus obsecundare. Itaque Nos, e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Sanctum Benedictum Abbatem Italicae Conso

ciationis Equitum operis causa, seu, ut vulgo appellant, « Federazione 

Nazionale dei Cavalieri del Lavoro », caelestem apud Deum Patronum 

eligimus, facimus, renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis, quae coetuum seu ordinum Patronis rite competunt. 

•Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

Acta Ioannis Pp. XXIII 711 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis,